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LEDELSESPATEGNING

Ledeisen afimgger hermed drsrapport for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 for International Harvest
hristian Center

Arsregnskabet aflegges | overensstemmelse med bekendtgsrelse nr. 1283 af 15. november 2018 om
Trossamfundsregistret og rsregnskabslovens regnskabsklasse A.

Det er ledeisens opfatteise, at drsregnskabet giver et retvisende billede af trossamfundets aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Ksbenhavn, den - ‘11:\4; 25273

Menighedens ledelse
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n-Duah  Christina Bennin.  Maxwell Adu Ahyiah
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Til forenings medlemmer

Konklusion

Undertegnede har pa vegne af International Harvest Christian Center gennemgaet resultatopggrelsen og balancen

for arsregnskabet for perioden 1. januar 2022 — 31. december 2022, der omfatter resultatopggrelse, balance og noter
og anvendt regnskabspraksis.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik for foreningen og
opfylder regnskabspraksis jf. bekendtggrelse nr. 1283 af 15. november 2018 om Trossamfundsregistret.

Valby, den. 9. juli 2023

/%

Carsten Nielsen

Revisorne.dk
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generelt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A.
Den anvendte regnskabspraksis er uzendret i forhold til tidligere ar.
RESULTATOPG@RELSESEN

Indtaegter

Bidrag fra medlemmer, gaver, arv og, donationer samt indtaegter ifbm. arrangementer indregnes i resultatopggrelsen
safremt belgbet er modtaget inden arets udgang.

Omkostninger til menighedsdrift

Omkostninger til menighedsdrift omfatter omkostninger til gudstjenester, mgder, udvalg, reklame, administration,
lokaler, drift af ejendomme, gevinst/tab pa salg af driftsmidler m.v.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter Ignninger og gvrige Inrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge,
barselspenge, Ignrefusioner m.v. Desuden omfatter det ligeledes regulering af feriepengeforpligtelsen.

ud Ite paver

Udbetalte gaver er donationer i overensstemmelse med menighedens formal enten her i landet eller i udlandet.

Lokaleomkostninger
Lokaleomkostninger omfatter husleje og forbrugsudgifter

Andre eksterne udgifter

Menighedens drift udgifter i forbindelse med mgdeaktiviteter, arrangementer, kurser m.v. som alle falder under
menighedens formal samt omkostninger til kontorartikler, telefonudgifter, general administration m.v.

Afskrivninger
Afskrivninger omfatter drets afskrivninger p3 anlaegsaktiver.
Finansielle in ninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb der vedrgrer regnskabsaret.

Disse omfatter renteindtzegter- og udgifter, gebyr, udbytter fra veerdipapirer samt kursgevinster- og tab fra
veerdipapirer hvad enten disse er realiserede eller ej.

Skat af arets resultat
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Menigheden er fritaget for at betale skat af menighedens resultat.

BALANCEN

Balancen er opstillet efter arsregnskabslovens skema 1

Finansielle anlagsaktiver

Finansielle anl=gsaktiver omfatter deposita der males til nominel vaerdi.

Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender miles til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi. Veerdien
reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter faktisk indestaende likvider pa statusdagen.

Egenkapital

Egenkapital omfatter "egenkapital” der er et udtryk for den frie kapital, samt *reserver” der udtrykker bunden kapital
til et specielt formal.

Andre gzeldsforpligtelser

Andre geeldsforpligtelser, som omfatter skyldige skatter, feriepengeforpligtelse, gzeld til leverandgrer samt andre
skyldige omkostninger. Disse males til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel vaerdi
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RESULTATOPG@RELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

2022 2021

Note kr. kr.
Indtegter 1
Gaver §8 322.814 352.347
Gaver §12, 3. 278.045 377.609
Andre gaver udenfor §8 og §12, 3 389.171 382.868
Indtaegteri alt 990.030 1.112.824
Udgifter
Personale omkostninger 2 -650.619 -583.140
Administrations omkostninger 3 -447.328 -312.669
Andre eksterne udgifter 4 -54.430 -42.225
Udgifter i alt -1.152.377  -939.547
FINANSIELLE OMKOSTNINGER
Bankgebyrer 0 -336
Bankgebyr Arhus -111 -333
FINANSIELLE OMKOSTNINGER | ALT -111 -669

ARETS RESULTAT 162.458 -172.608
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BALANCE
AKTIVER

2022 2021

Note kr. kr.

Likvide beholdninger 5 321.706 484.165
OMSATNINGSAKTIVER | ALT. 321.706 484.165
AKTIVER | ALT 321.706 484.165
PASSIVER

2022 2021

Kr. kr.
Saldo primo 496.554 323.946
Tilgode ledelsen 5000 5000
Saldo primo 501.554 328.946
Overfart resultat 162.458 -172.608
EGENKAPITAL | ALT -339.096 -501.554
Anden geld -17.389 -17.389
Kortfristet geeld i alt -17.389 -17.390
G/ELD | ALT -22.389  -22.389
PASSIVER | ALT

321.706 484.165

Foreningen har ingen pantsztninger eller forpligtelser ud over hvad der fremgar af balancen.
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Noter

1. Indtaegter Gaver og bidrag -790.494 -968.329
Gaver/Bidrag Arhus -155.978 -94.378
Bidrag lokal brug -0 -4.173
Gaver til Missions -600 -650
Building Fund 0 -1.000
Gaver og Bidrag WOD -41.908 -39.912
Udlzeg fra andre 0 -6.382
Ic™m -1.050 -0,00

INDTEGTER | ALT -990.030 -1.112.824

2. PERSONALE OMKOSTNINGER
Lenninger 333.042 345.843
Andre sociale omkostninger 5.820 3.060
Pension 12.100 63.550
Andre lgnomkostninger 0 1.458
Medarbejder Skat 224.876 157.139
Atp Pension 14.282 12.090
Medarbejder pension 60.500 0

PERSONALE OMKOSTNINGER I ALT 650.619 583.140

3. ADMINISTRATIONS OMKOSTNINGER

Husleje / Lokaleomkostninger 150.000 80.000
Kontorartikler 4.556 6.419
Smaanskaffelse 8.156 258
Software 2.045 10.600
Telefon, internet og mobiltelefoner 23.383 23.847
Revision 1.250 62
Kersel 14.134 4,959
Rejse Billet (Mission) 25.403 825
Braendstof 1.936 12.793
Missions

44.520 59.262
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Bank Gebyr

Admin. Omkostninger
Hjemmesider

Computer (Afdrag)
Abonnementer-Preachit osv.
IT udstyr/Computer osv.
Undervisning

Financielle Stgtte til missions
Annonce

Media

Transport

Husleje-aarhus

Rejsebillet missions-Arhus
Kersel-Arhus
Transport-Arhus

Bank Gebyr-Arhus
Hjemmeside-Arhus
Software-wod
Telefon/internet-wod
Missions-wod
Missions-Arhus

Karsel Wod

Parkering

Hotel ophold arhus

kontorartikler wod

ADMINISTRATIONS OMKOSTNINGER I ALT

55.000
53.270

285

393

3.495

217
14.329
14.722
135

66
2.661
56
447.328

490

3.470
789
3.248
635
4.232

13.280

60.000

63

847
23.766
2.476
116

312.669

10
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4. ANDRE UDGIFTER
Andre omkostninger 1 97,95 0
Fortaering 32.051,60 36.978
Blomster 846,00 768
Dekoration 92,38 687
Vedligholdelse 0 200
Gaver 0 25
Andre omkostning Arhus 1.100 0
Fortzering Arhus 547 0
Andre omkostninger- wod 4.309 449
Fortzering-wod 209 3.119
Andre Konference udgifter 5.000 0
Dekoration wod 346 0
wod conference 9.150 0
Hotel ophold wod 680 0

ANDRE UDGIFTER | ALT 54.430 42.225

5. LIKVIDE BEHOLDNINGER

Kasse 191
Bank 1-Main Accounts 22915
Bank 2-Missions Accounts 2.393
Bank 3- Aarhus 55.717
Bank 4 -WOD 28.226
Bank 5-Building Fund 212.264

LIKVIDE BEHOLDNINGER | ALT 321.706



International Harvest Christian Centre

Oversigt over donationer fra samme donator, der enkeltvis eller samlet overstiger
20.000 kr.:

Kr.
Anonym person 1 107.400
Anonym person 2 53370
Anonym person 3 49.820
Anonym person 4 49.343
Anonym person 7 42.850
Anonym person 5 39.401
Anonym person 6 37.870
Anonym person 8 31.101
Anonym person 9 26.648
Donationer og gaver samlet for aret Kr. 990.030

12
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